

# Årsredovisning för

# Khraft AB

556957-5037

Räkenskapsåret

**2024-06-01 - 2025-05-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Jenny Bergh  
Verkställande direktör

2025-09-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Khraft AB, 556957-5037, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom coaching, ledarutveckling, kunskapsöverföring, organisationsutveckling samt projektledning och research. Även innovation och produktutveckling inom inredningsdesign och smarta lösningar för vardagsproblem.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	2 358	1 785	3 074	2 591
Resultat efter finansiella poster	264	-283	203	440
Soliditet %	66,9	63,6	76	61

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år då det under året har gjorts ett flertal investeringar och omställningar för att främja samarbeten framöver.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	749 154	-223 439
Balanseras i ny räkning		-223 439	223 439
Årets resultat			207 930
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>525 715</b>	<b>207 930</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	525 715
Årets resultat	207 930
<b>Summa</b>	<b>733 645</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	733 645
<b>Summa</b>	<b>733 645</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 357 925	1 784 976
Övriga rörelseintäkter		50 329	14 428
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 408 254</b>	<b>1 799 404</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-231 267	-384 360
Övriga externa kostnader		-817 840	-730 046
Personalkostnader	2	-1 090 324	-960 491
Övriga rörelsekostnader		-7 114	-707
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 146 545</b>	<b>-2 075 604</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>261 709</b>	<b>-276 200</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-4 697
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-19	-382
Räntekostnader och liknande resultatposter		2 648	-1 701
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 629</b>	<b>-6 780</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>264 338</b>	<b>-282 980</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	59 541
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>59 541</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>264 338</b>	<b>-223 439</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-56 408	0
<b>Årets resultat</b>		<b>207 930</b>	<b>-223 439</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	16 235	16 235
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	376 799	308 799
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>393 034</b>	<b>325 034</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>393 034</b>	<b>325 034</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		297 185	277 740
Övriga fordringar		152 118	97 449
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 008	113 810
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>530 311</b>	<b>488 999</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		248 758	90 919
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>248 758</b>	<b>90 919</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>779 069</b>	<b>579 918</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 172 103</b>	<b>904 952</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		525 715	749 154
Årets resultat		207 930	-223 439
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>733 645</b>	<b>525 715</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>783 645</b>	<b>575 715</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		126 162	83 384
Skatteskulder		52 060	73 684
Övriga skulder		171 679	159 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 557	12 223
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>388 458</b>	<b>329 237</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 172 103</b>	<b>904 952</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-06-01 - 2024-05-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	16 235	16 235
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>16 235</b>	<b>16 235</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>16 235</b>	<b>16 235</b>

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Learn Coaching AS	922218757	Norge

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	308 799	320 931
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	68 000	72 000
Försäljningar		-84 132
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>376 799</b>	<b>308 799</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>376 799</b>	<b>308 799</b>

## Underskrifter

Eskilstuna

*Jenny Bergh*  
Jenny Bergh  
Verkställande direktör

2025-09-26  
Datum